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KVALT 10.11.2025 § 82 

”Valtuustoaloite: Suomussalmen kunnan talousmetsät 
jatkuvapeitteiseen kasvatukseen 
 
Esitämme, että Suomussalmen kunnan metsien hoidossa siirrytään 
jatkuvapeitteiseen kasvatukseen ja tämä otetaan huomioon 
metsäsuunnitelman toimeenpanossa.  
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa 15.5.2025 todetaan, että 
talousmetsien metsänhoitosuunnitelmat ovat ”keskeneräisiä ja sisältävät 
huomattavan määrän virheitä, jotka tulee mahdollisimman pikaisesti 
korjata. Tarkastuslautakunta toteaa, että sen jälkeen on tärkeää laatia 
kunnalle aikataulutettu toimenpideohjelma, jonka pohjalta kaikki kunnan 
omistamien metsien hoitorästit puretaan. - - - Tarkastuslautakunta 
edellyttää, että kunnanhallitus arvioi vastaako Suomussalmen kunnan 
metsänhoitosuunnitelma karttoineen annettua toimeksiantoa. Ja 
sisältääkö se kaiken olennaisen informatiivisen tiedon, mitä kunnan 
hyvän metsänhoidon pohjaksi tarvitaan ja vastaavatko kartat ja tekstit 
esitettyjä kohteita.” 
 
Jatkuva kasvatus on edullista metsän ekosysteemin ja hiilinielujen 
säilymisen kannalta: metsää hoidetaan poimintahakkuilla ja pienaukoilla, 
ilman avohakkuita, jolloin metsä pysyy peitteisenä ja sen eri-
ikäisrakenteisuus säilyy. Uusi metsä syntyy alta kasvavasta terveestä 
taimikosta. Jatkuva kasvatus soveltuu erityisen hyvin metsiin, jotka ovat 
valmiiksi erirakenteisia hoitorästien vuoksi.  
 
Taloudellinen tuotto jatkuvan kasvatuksen metsistä syntyy tasaisemmin 
kuin jaksollisessa kasvatuksessa, kun hakkuita tehdään 10-30 vuoden 
välein. Metsän uudistamisen kulut, jos niitä ylipäänsä syntyy, ovat 
vähäisiä. Yläharvennuksena tehdyistä poimintahakkuista tukkipuun 
osuus on huomattavan suuri.  
 
Jatkuvapeitteisessä kasvatuksessa maisema säilyy metsäisenä eikä 
metsän arvo virkistys- ja retkeily-ympäristönä kärsi voimaperäisestä 
metsänkäsittelystä. 
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Vasemmiston valtuustoryhmä 
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Päätös Valtuusto lähettää valtuustoaloitteen kunnanhallituksen 
valmisteltavaksi. 
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